





PORTARIA N.º 021/2025 - GD

Designa os membros da Comissão para Divulgação dos Cursos do Campus de União da Vitória.

O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do Paraná (Unespar), no uso de suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, **RESOLVE**:

Art. 1º Designar a composição da Comissão para Divulgação dos Cursos do Campus de União da Vitória, a partir desta data:

Valéria Aparecida Schena Presidente André Luan Domingues Docente Andreia Bulaty Docente Felipe Wisniewski Docente Leonardo Wilezelek Soares de Melo Docente Marcos Otávio Ribeiro Docente Michael Wellington Sene Docente Mônica Cristina Metz Docente Paulo Borges de Santana Junior Docente Wanilton Tadeu Dudek Docente

Anderson Rodrigo Estevam da Silva Agente universitário
Cassiano Vicente de Lima Agente universitário
Cléris Mauro Schafaschek Agente universitário
Douglas Ivam Alves Agente universitário

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga a Portaria 022/2024-GD, de 4 de outubro de 2024, e demais disposições em contrário, bem como **não produz efeitos financeiros**.

Art. 3º Publique-se no site oficial da Unespar, Campus de União da Vitória.

UNESPAR/*Campus* de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná | Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br







Gabinete do Diretor Geral do Campus.

União da Vitória, 03 de junho de 2025.

ALCEMAR RODRIGUES MARTELLO

DIRETOR GERAL DE CAMPUS PORTARIA N.º 004/2022-REITORIA/UNESPAR (Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

UNESPAR/*Campus* de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná | Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br